
'.lrl' Universidad Nacional de Salta

~.il.fFACULTAD DE
1~·t·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 6 de Noviembre de 2009

884/09

Expte. N° 14.386/09

VISTO:

Las presentes actuaciones en las que por resolución N° 836-HCD-09 se tramita la
convocatoria a inscripción de interesados para la cobertura de Un (l) cargo de Docente
Coordinador de Competencias Generales en Estrategias de Aprendizaje en el Programa
CrLEU 2010; teniendo en cuenta que el calendario de sustanciación respectivo determina que la
Selección por Análisis de Antecedentes y Entrevista se realiza el día martes 10 de Noviembre a
horas 09,00; atento que el horario mencionado coincide con otras obligaciones docentes
inexcusables de miembros de la Comisión Evaluadora, que llevó a sus integrantes titulares como
suplentes a plantear sucesivas excusaciones; atento que por Dirección Administrativa Acadé-
mica se logro finalmente consensuar el mantenimiento de la fecha fijada, trasladando
únicamente su horario de concreción a horas 17,00 y en uso de las atribuciones que le son
propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE rNGENIERJA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Modificar en el Artículo 3° de la resolución N° 836-HCD-09, por las razones
explicitadas en el exordio, el horario de sustanciación de la Selección por Análisis de
Antecedentes y Entrevista, como se detalla a continuación:

Donde dice: Selección por Análisis de
Antecedentes y Entrevista: 10 de Noviembre de 2009 a horas 09,00

Debe decir: Selección por Análisis de
Antecedentes y Entrevista: 10 de Noviembre de 2009 a horas 17,00

ARTICULO 2°._ Hágase saber, a Secretaría de la Facultad, a los miembros de la Comisión
Evaluadora, a la única postulante inscripta Lic. Marilena Lefter y siga por la Dirección
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

amo

In9. JORGE :,. f',lMAlAN
DECAi'10

FACULTAD OE INGENfERIA


